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Bolagsstyrningsrapport

BioInvent tillämpar svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”).  
Utöver Koden följer BioInvent tillämpliga regler i aktiebolagslagen, 
de regler och rekommendationer som följer av BioInvents notering 
på NASDAQ Stockholm samt god sed på aktiemarknaden. 
	 Denna bolagsstyrningsrapport har upprättats i enlighet med 
reglerna i årsredovisningslagen och Koden. Bolagsstyrningsrapporten 
har upprättats som en från årsredovisningen skild handling och  
utgör således inte en del av de formella årsredovisningshandlingarna. 
Bolagsstyrningsrapporten har granskats av bolagets revisor i enlig-
het med bestämmelserna i årsredovisningslagen och revisorns  
yttrande är fogat till rapporten.

Årsstämma
Årsstämman, eller i förekommande fall extra bolagsstämma,  
är det yttersta beslutande organet i BioInvent där samtliga  
aktieägare är berättigade att delta. Bolagsordningen innehåller 
inga begränsningar i fråga om hur många röster varje aktieägare 
kan avge vid en bolagsstämma och inga särskilda bestämmelser 
om ändring av bolagsordningen. På årsstämman behandlas bolagets 
utveckling och beslut tas i ett antal viktiga frågor som fastställande 
av resultat- och balansräkning, disposition av fastställt resultat,  
ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktören 
och val av styrelseledamöter intill nästa årsstämma. Vart annat år 
väljs revisor för bolaget samt beslutas om ersättning för denne.
	 Vid årsstämman 2014 bemyndigade stämman styrelsen att 
– vid ett eller flera tillfällen och längst intill nästkommande års-
stämma – besluta om emission av maximalt det antal aktier som 
motsvarar 15 procent av det (vid tidpunkten för emissionsbeslutet) 
registrerade aktiekapitalet.
	 Årsstämman 2014 hölls den 24 april och protokollet finns  
tillgängligt på BioInvents hemsida.
	 Årsstämman 2015 kommer att hållas i Lund onsdagen den  
22 april klockan 16.00. Tid och ort för årsstämma 2015 presenterades 
på BioInvents hemsida den 14 november 2014. Enligt Koden skall 
bolaget lämna denna information på hemsidan senast i samband 
med tredje kvartalsrapporten, vilken offentliggjorde den 23 oktober 
2014. Genom förseningen har BioInvent avvikit från nämnda Kod-
bestämmelse.
	 Kallelse till årsstämman offentliggörs tidigast sex och senast fyra 
veckor före stämman. Förslag till stämman adresseras:  
BioInvent International AB, att: Styrelsen, 223 70 Lund och  
skickas in i god tid innan kallelse till stämman utfärdas, senast  
sju veckor före stämman.

Valberedning
Valberedningen skall enligt årsstämmans beslut bestå av styrelsens 
ordförande som sammankallande, samt en representant för envar 
av bolagets tre största aktieägare per den 31 augusti respektive 
kalenderår. Valberedningen skall bereda samtliga val och arvodes-
förslag som blir aktuella från det att en valberedning har utsetts 
intill dess att en ny valberedning har utsetts. Valberedningens  
uppgift skall vara att inför kommande årsstämma framlägga  
förslag avseende val av stämmoordförande, val av styrelseord- 
förande och övriga styrelseledamöter, beslut om styrelsearvode, 

uppdelat mellan ordförande, övriga ledamöter och eventuell  
ersättning för utskottsarbete samt, i förekommande fall, val av  
revisor och arvodering av revisorer.
	 Valberedningen inför årsstämman 2014 bestod av Erik Esveld 
(van Herk Investments B.V.), Mikael Lönn (representerande eget 
innehav), Tony Sandell (B&E Participation AB) samt styrelsens  
ordförande Björn O. Nilsson. Valberedningen utarbetade förslag 
avseende ordförande vid stämman, styrelsesammansättning, val 
av revisor samt styrelse- och revisorsarvode. Valberedningen hade 
ett sammanträde och ett antal telefonkontakter. Ingen  
ersättning till valberedningen utgick.
	 Valberedningens sammansättning inför årsstämman 2015  
presenterades på BioInvents hemsida den 15 december 2014.  
Enligt Koden skall bolaget senast sex månader före årsstämman  
på bolagets webbplats lämna uppgift om namnen på ledamöterna  
i valberedningen samt, i förekommande fall, vilken ägare som  
ledamoten representerar. På grund av att det tagit längre tid än 
beräknat att konstituera valberedningen har BioInvent avvikit från 
nämnda bestämmelse. Valberedningen inför årsstämman 2015  
består av Erik Esveld (van Herk Investments B.V.), Mikael Lönn  
(representerande eget innehav), Tony Sandell (B&E Participation 
AB) samt styrelsens ordförande Björn O. Nilsson. Utöver van Herk 
Investments B.V., som innehar 16,2 procent av aktierna och röst-
erna i bolaget, har inga aktieägare ett innehav som uppgår till 10 
procent eller mer. Förslag till valberedningen adresseras Stefan  
Ericsson, per post: BioInvent International AB (publ), SE-223 70 
Lund eller tel: +46 (0)46 286 85 50. Valberedningens uppgift inför 
årsstämman 2015 är att utarbeta förslag avseende ordförande vid 
stämman, styrelsesammansättning och styrelsearvode. Valbered-
ningen har haft ett sammanträde och ett antal telefonkontakter. 
Ingen ersättning till valberedningen har utgått.

Styrelsen och dess arbete
BioInvents styrelse väljs årligen vid årsstämman för tiden intill  
slutet av nästa årsstämma och ska enligt bolagsordningen bestå  
av lägst fem och högst nio ledamöter. Bolagsordningen saknar  
särskilda bestämmelser om tillsättande eller entledigande av  
styrelseledamöter.
	 Årsstämman 2014 beviljade styrelsens ledamöter och verk-
ställande direktören ansvarsfrihet och beslutade om omval av  
de ordinarie styrelseledamöterna Björn O. Nilsson, Lars Backsell, 
Dharminder Chahal, Lars Ingelmark, Jonas Jendi och Elisabeth 
Lindner. Årsstämman omvalde även Björn O. Nilsson som styrelse-
ordförande. Styrelsen består av sex stämmovalda ledamöter samt 
av arbetstagarrepresentanterna Vessela Alexieva och Ulrika T. 
Mattson.
	 Styrelsen presenteras på sidan 24. De bolagsstämmovalda  
ledamöterna är oberoende i förhållande till bolaget och bolags- 
ledningen. Dharminder Chahal är att anse som beroende i för- 
hållande till större aktieägare i bolaget genom att inneha uppdrag 
för van Herk Investments B.V.. Övriga styrelseledamöter är obero-
ende i förhållande till större aktieägare.
	 Årsstämman 2014 beslutade att arvode till styrelsen oförändrat 
skall utgå med 400 KSEK till styrelsens ordförande och 160 KSEK till 
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envar av övriga styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget. 
Härutöver beslutades att arvode för utskottsarbete – dock ej till 
styrelsens ordförande – skall utgå med 50 KSEK till revisionsut-
skottets ordförande, med 40 KSEK till envar av övriga ledamöter  
i revisionsutskottet och med 20 KSEK till envar av ledamöterna i 
ersättningsutskottet.
	 Styrelsens arbete styrs av en arbetsordning som revideras och 
antas på nytt av styrelsen minst en gång per år. Arbetsordningen 
innehåller i huvudsak föreskrifter för styrelsens arbete, instruktioner 
för arbetsfördelning mellan styrelsen och verkställande direktören 
samt instruktioner för den ekonomiska rapporteringen. 
	 Styrelsen har under 2014 haft åtta ordinarie sammanträden 
och nio extra sammanträden. Styrelsen har vid två tillfällen sam-
manträffat med bolagets revisor, varav vid ett tillfälle utan närvaro 
av verkställande direktören eller övriga personer från bolagsled-
ningen. Advokat Madeleine Rydberger, Mannheimer Swartling  
Advokatbyrå, har under året fungerat som styrelsens sekreterare. 
Fasta punkter på styrelsemötena har varit uppföljning av verksam-
heten mot budget och strategisk plan. Därutöver har styrelsen  
behandlat och beslutat i frågor rörande forskning och utveckling, 
finansiering, immateriella rättigheter, strategisk inriktning och  
planering, budget, väsentliga avtal, revision, finansiell rapportering 
samt kompensationsfrågor. Styrelsen utvärderar en gång per år sitt 
eget liksom verkställande direktörens arbete. Utvärderingen av 
styrelsearbetet har tillställts valberedningen.

Styrelseledamot	                Närvaro
Björn O. Nilsson (ordförande)	                 17 (17)
Vessela Alexieva	 17 (17)
Lars Backsell	 14 (17)
Dharminder Chahal	 11 (17)
Lars Ingelmark	 17 (17)
Jonas Jendi	 17 (17)
Elisabeth Lindner	 10 (17)
Ulrika T. Mattson	 11 (17)
 
Ersättningsutskott
Styrelsen har efter årsstämman 2014 beslutat att inte inrätta ett 
ersättningsutskott, utan ansett det mer ändamålsenligt att hela 
styrelsen fullgör ersättningsutskottets uppgifter. Arbetet regleras i 
de instruktioner som utgör del av styrelsens arbetsordning och 
innefattar att behandla och besluta i frågor avseende ersättningar 
och förmåner till ledande befattningshavare. Arbetet innefattar 
vidare att bereda andra ersättningsfrågor som är av stor vikt, till 
exempel incitamentsprogram. Därtill ingår uppgiften att följa och 
utvärdera pågående och under året avslutade program för rörliga 
ersättningar till bolagsledningen och att följa och utvärdera til�-
lämpningen av under året gällande riktlinjer för ersättningar till  
ledande befattningshavare samt gällande ersättningsstrukturer 
och ersättningsnivåer i bolaget.

Revisionsutskott
Inom styrelsen har ett revisionsutskott utsetts bestående av Lars 
Ingelmark (ordförande), Lars Backsell, Dharminder Chahal och 

Björn O. Nilsson. Samtliga ledamöter är oberoende i förhållande 
till bolaget, bolagsledningen och större ägare, förutom Dharminder 
Chahal som är att anse som beroende i förhållande till större ägare. 
Revisionsutskottets ledamöter har erforderlig redovisningskompetens.
	 Revisionsutskottet, vars arbete regleras i de instruktioner som  
utgör en del av styrelsens arbetsordning, har som uppgift att för 
styrelsen förbereda frågor rörande revisionsupphandling och  
arvode, följa upp revisorernas arbete och bolagets interna kontroll-
system, följa upp aktuell riskbild, följa upp extern revision och  
bolagets finansiella information, fastställa delårsrapport för kvartal 
1 och 3, bereda delårsrapport för kvartal 2 och 4 samt bolagets 
årsredovisning, bereda och följa upp frågor rörande finansiering, 
bereda fastställande och revision av finanspolicy samt andra frågor 
som styrelsen uppdrar åt utskottet att förbereda. Revisionsutskottet 
rapporterar till styrelsen. Utskottet har under 2014 haft fyra möten.

Ledamot revisionsutskott	 Närvaro
Lars Ingelmark (ordförande)	 4 (4)
Lars Backsell	 4 (4)
Dharminder Chahal	 3 (4)
Björn O. Nilsson	 4 (4)

Revisorer
Enligt bolagsordningen ska BioInvent utse ett registrerat revisions-
bolag för en mandatperiod om två år. Vid åtminstone ett styrelse-
möte per år deltar revisorn utan närvaro av verkställande direktören 
eller övriga personer från bolagsledningen. Vid årsstämman 2014 
valdes KPMG AB som revisorer, för en mandatperiod om två år. Alf 
Svensson, auktoriserad revisor, är huvudansvarig revisor.

Koncernledning 
Styrelsen har enligt sina riktlinjer och anvisningar delegerat den 
löpande förvaltningen av bolaget till verkställande direktören. 
Verkställande direktören, och under dennes ledning övriga med-
lemmar i ledningsgruppen, ansvarar för den samlade affärsverk-
samheten och den dagliga ledningen. Verkställande direktören 
rapporterar regelbundet till styrelsen om bolagets affärsverksam-
het, finansiella resultat och andra för bolaget relevanta frågor.  
Vid ett styrelsemöte per år utvärderar styrelsen verkställande  
direktören, varvid ingen från bolagsledningen närvarar. Verkställ-
ande direktören och den övriga koncernledningen presenteras på 
sidan 25. 

Ersättning till ledande befattningshavare
Årsstämman 2014 beslutade om principer för ersättning till ledande 
befattningshavare. Principerna innebär huvudsakligen att det för 
bolagsledningen skall tillämpas marknadsmässiga löner och övriga 
anställningsvillkor. Utöver fast årslön kan ledningen även erhålla 
rörlig lön, vilken skall vara begränsad och baserad huvudsakligen 
på tekniska och kommersiella milstolpar inom de egna läkemedels-
projekten. Ersättning kan även utgå i form av optioner eller andra 
aktierelaterade incitamentsprogram som beslutas av bolagsstämma. 
De fullständiga principerna framgår av förvaltningsberättelsen på 
sidan 31. 
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Bolagets system för intern kontroll och riskhantering 
avseende den finansiella rapporteringen för räken-
skapsåret 2014 
Styrelsen ansvarar enligt aktiebolagslagen och Koden för den  
interna kontrollen. Denna beskrivning har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen 6 kap. 6 §, och beskriver därmed  
bolagets system för intern kontroll i samband med den finansiella 
rapporteringen. Intern kontroll och riskhantering avseende finans-
iell rapportering är en process som utformats av styrelsen i syfte 
att ge styrelsen, ledningen och övriga berörda inom organisationen 
en rimlig försäkran avseende tillförlitligheten i den externa finans-
iella rapporteringen och huruvida de finansiella rapporterna är 
framtagna i överensstämmelse med god redovisningssed, tillämp-
liga lagar och förordningar samt övriga krav på noterade bolag.

Kontrollmiljö
Basen för den interna kontrollen utgörs av den övergripande  
kontrollmiljön i form av bland annat etiska värderingar, orga- 
nisationsstruktur och rutiner för beslutsvägar samt fördelning  
av befogenheter och ansvar. Inom BioInvent är de mest väsentliga 
beståndsdelarna av kontrollmiljön dokumenterade i policies och 
andra styrdokument. I BioInvents arbetsordning beskrivs ansvars-
fördelningen mellan styrelsen och den verkställande direktören 
och vidare även mellan styrelsens utskott. Andra policies och  
styrdokument är bolagets etiska riktlinjer, finanspolicy och  
bolagets attestinstruktion.

Kontrollaktiviteter
Ändamålsenliga kontrollaktiviteter är en förutsättning för att  
hantera väsentliga risker inom den interna kontrollen. För att  

säkerställa den interna kontrollen har BioInvent såväl automat- 
iserade kontroller i till exempel IT-baserade system som hanterar 
behörighet och attesträtt som manuella kontroller i form av till  
exempel avstämningar och inventeringar. Detaljerade ekonomiska 
analyser av bolagets resultat samt uppföljning mot planer och 
prognoser kompletterar kontrollerna och ger en övergripande  
bekräftelse på rapporteringens kvalitet.

Information och kommunikation
BioInvents mest väsentliga policies och övriga styrdokument  
uppdateras löpande och kommuniceras till samtliga berörda via 
etablerade informationskanaler i elektronisk och/eller tryckt form.

Uppföljning
BioInvent följer löpande och årligen upp och utvärderar efter- 
levnaden av interna policies och andra styrdokument. Även ända-
målsenligheten och funktionaliteten utvärderas såväl löpande som 
årligen. Brister rapporteras och åtgärdas enligt särskilt etablerade 
processer.

Internrevision
BioInvent har utarbetade styr- och internkontrollsystem vars  
efterlevnad följs upp regelbundet på olika nivåer inom bolaget. 
Styrelsen har mot den bakgrunden bedömt att det i nuläget inte 
finns något behov att inrätta en särskild granskningsfunktion.  
Denna bedömning omprövas årligen av styrelsen.

Lund den 25 mars 2015
Styrelsen

Revisors yttrande om  
bolagsstyrningsrapporten
Till årsstämman i BioInvent International AB (publ.) org 556537-7263

Uppdrag och ansvarsfördelning
Vi har granskat bolagsstyrningsrapporten för år 2014 på sidorna 
56–58. Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrnings-
rapporten och för att den är upprättad i enlighet med årsredo-
visningslagen. Vårt ansvar är att uttala oss om bolagsstyrnings-
rapporten på grundval av vår revision.

Granskningens inriktning och omfattning
Granskningen har utförts i enlighet med RevU 16, Revisorns 
granskning av bolagsstyrningsrapporten. Det innebär att vi  
planerat och genomfört revisionen för att med rimlig säkerhet 
uttala oss om att bolagsstyrningsrapporten inte innehåller  
väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett 
urval av underlagen för informationen i bolagsstyrningsrapporten.
 

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden 
nedan.

Uttalande
Vi anser att en bolagsstyrningsrapport har upprättats och att den 
är förenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Lund den 25 mars 2015
KPMG AB

Alf Svensson
Auktoriserad revisor




